— 1 —

丽水市人民政府办公室
关于 2020 年度政务信息、政务公开

工作考核结果的通报

各县（市、区）人民政府办公室，市政府直属各单位：

2020 年，在外部环境深刻复杂变化特别是突如其来的新冠肺

炎疫情的背景下，全市各地、各部门紧紧围绕市委、市政府中心

工作，进一步优化政务服务，积极主动做好政务信息、政务公开

工作，报送、发布了大量有价值的信息，为服务政府科学决策发

挥了积极作用，取得了较好成效。经考核，现将 2020 年度政务信

息、政务公开工作考核结果通报如下：

丽水市人民政府办公室文件

丽政办发〔2021〕21 号

— 2 —

一、政务信息工作考核结果

（一）县（市、区）府办。

一等奖：莲都区府办、云和县府办

二等奖：景宁县府办、松阳县府办、龙泉市府办

三等奖：庆元县府办、缙云县府办、青田县府办、遂昌县府

办

（二）市级单位。

一等奖：市经信局、市发改委、人行丽水市中心支行

二等奖：市商务局、市市场监管局、市人力社保局、市教育

局、市卫生健康委、国家统计局丽水调查队、丽水开发区管委会

三等奖：市财政局、市公安局、市统计局、丽水银保监分局、

丽水海关、市建设局、市科技局、市民政局、市农业农村局、市

文广旅体局

（三）先进个人。

吴林昊（莲都区府办）、翁卓胥（莲都区府办）、叶臻阳（云

和县府办）、柳夏露（云和县府办）、柳佳祺（景宁县府办）、

叶起剑（松阳县府办）、毛紫薇（龙泉市府办）、陈俊超（庆元

县府办）、施丽西（缙云县府办）、黄泽来（青田县府办）、谢

舒欣（遂昌县府办）、程俊杰（市经信局）、郑建（市经信局）、

韦奕莹(市发改委)、范燕飞(市发改委)、殷斯霞(人行丽水市中心

— 3 —

支行)、叶志鹏(人行丽水市中心支行) 、梅丽森(市商务局)、季

颖颖(市市场监管局)、王坚清(市人力社保局)、谷俊豪(市教育

局)、陈晓华(市卫生健康委)、王文龙(国家统计局丽水调查队)、

林萍(丽水开发区管委会)、陈顺兴(市财政局)、胡方(市公安局)、

吴群(市统计局)、陈宏炜(丽水银保监分局)、蔡胜男(丽水海关)、

应巧玲(市建设局)、舒康(市科技局)、吴杭轩(市民政局)、张靓(市

农业农村局)、孙楠(市文广旅体局)

二、政务公开工作考核结果

（一）市级优秀单位。

市公安局、市水利局、市卫生健康委、市应急管理局、市民

政局、市司法局、市审计局、市金融办

（二）先进个人。

蔡敏敏（市公安局）、周利莉（市水利局）、潘佳楠（市卫

生健康委）、王俊波（市应急管理局）、杨菲（市民政局）、陈

丽（市司法局）、纪沁（市审计局）、叶海明（市金融办）

2021 年是中国共产党成立 100 周年，是“十四五”规划的开

局之年。希望优秀单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，取得新的更

大成绩。各地、各部门要以优秀单位和个人为榜样，立足新发展

阶段，贯彻新发展理念，报送更多有情况、有分析、有建议的信

息，进一步提高政务信息和政务公开质量和水平，为服务我市加

— 4 —

快高质量跨越式发展作出新的贡献。

丽水市人民政府办公室

（此件公开发布）

抄送：

2021 年 3 月 19 日

2021 年 3 月 19 日印发

市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，丽水军分区，市

监委，市法院，市检察院。

丽水市人民政府办公室